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Muzeum Historyczne Skierniewic zaprasza na spotkanie autorskie z Olafem Popkiewiczem,
które odbędzie się 17 sierpnia (sobota) o godzinie 16. Wydarzenie to będzie poświęcone
jego najnowszej książce „Z wykrywaczem przez Polskę. Zabór pruski”. Wstęp na spotkanie
jest wolny, co stanowi doskonałą okazję dla wszystkich miłośników historii do poznania
jednego z najbardziej znanych polskich eksploratorów i archeologów.

Olaf Popkiewicz to postać nietuzinkowa – archeolog, dziennikarz, autor popularnych podcastów, a
także poszukiwacz skarbów, który zdobył rozgłos jako redaktor programu telewizyjnego
„Poszukiwacze Historii”. Jego pasja do odkrywania tajemnic przeszłości przekłada się na fascynujące
opowieści, które od lat przyciągają rzesze entuzjastów historii. Popkiewicz jest również autorem
licznych artykułów historycznych, publikowanych regularnie w miesięczniku „Odkrywca”, gdzie
dzieli się swoimi doświadczeniami z poszukiwań.

Podczas spotkania, rozmowę z autorem poprowadzi Piotr Paradowski, który z pewnością zadba o to,
aby uczestnicy dowiedzieli się jak najwięcej o kulisach pracy z wykrywaczem metalu oraz o
niezwykłych odkryciach, jakie Popkiewicz poczynił na ziemiach dawnego zaboru pruskiego. Książka
„Z wykrywaczem przez Polskę. Zabór pruski” to owoc wieloletnich poszukiwań, które autor
dokumentował, przemierzając tysiące kilometrów w poszukiwaniu zapomnianych skarbów historii.
Popkiewicz opisuje swoje znaleziska w sposób, który wciąga czytelnika od pierwszej strony, a jego
pasja do odkrywania tajemnic przeszłości jest wręcz zaraźliwa.

Podczas spotkania będzie można usłyszeć o niektórych najbardziej intrygujących zagadkach, z jakimi
zetknął się Popkiewicz. Co było oczkiem w głowie Führera? Jakie tajemnice kryją się za guzikami
znalezionymi na polach bitew? I czy Bursztynowa Komnata naprawdę nie istnieje? To tylko niektóre z
pytań, na które autor spróbuje odpowiedzieć podczas swojego wystąpienia.



„Z wykrywaczem przez Polskę. Zabór pruski” to nie tylko relacja z poszukiwań, ale również
swoistego rodzaju przewodnik po historii ziem, które przez lata znajdowały się pod panowaniem
pruskim. Książka obfituje w liczne fotografie miejsc, które Popkiewicz odwiedził podczas swoich
wypraw oraz znalezisk, które udało mu się odnaleźć. To opowieść o nieustannej fascynacji
przeszłością i o tym, jak każdy, kto sięgnie po wykrywacz metalu, może stać się odkrywcą.

Spotkanie z Olafem Popkiewiczem w Muzeum Historycznym Skierniewic to wydarzenie, którego nie
mogą przegapić wszyscy zainteresowani historią, archeologią i eksploracją. To doskonała okazja, aby
z pierwszej ręki usłyszeć o przygodach, które kryją się za każdą stroną jego najnowszej książki, a
także poznać tajemnice, które na zawsze zmieniły sposób, w jaki postrzegamy naszą przeszłość.

Źródło:
https://eglos.pl/aktualnosci/item/44004-spotkanie-autorskie-z-olafem-popkiewiczem-w-muzeum-historycznym-skierniewic


